

**Выписка
из Протокола запроса предложений
по закупке спецподжиги и спецобуви
от «26» мая 2021 года № 7**

Наименование заказчика: МУП «Спецавтохозяйство г. Тirasполь»

В запросе предложений участвуют следующие ответственные производители:

- ООО «А.Г.Т.»
- Индивидуальный предприниматель А.В. Зопца
- ООО «Калинта»

На основании статьи 19 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Республике» (СЗ 18-48) ответственным производителям предлагается преимущественно в отношении предлагаемых ими цен контракта в размере 10 процентов.

По лоту № 3 (костом брезентовый) ООО «А.Г.Т.» предлагается преимущественно в отношении предлагаемых им цены контракта в размере 10 процентов.

По лоту № 4 (фартук непромокаемый) все три участника (ООО «А.Г.Т.», индивидуальный предприниматель А.В. Зопца, ООО «Калинта»), подавшие предложения, являются ответственными производителями и предложили одинаковую цену, поэтому на основании статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Республике» (СЗ 18-48) преимущество предоставляется первому, кто подаст предложение (ООО «А.Г.Т.»).

По лоту № 5 (плащ дождевой) в ходе обсуждения выяснилось, что по цене, которая была заявлена в документации о закупке, ни один из поставщиков не сможет продать товар, требуемого качества. Комиссией было решено в окончательных предложениях поставщиков выбрать минимальную предложенную цену и лучшее качество.

Так как по лоту № 6 (перчатки трикотажные рабочие) была предложена цена выше начальной (максимальной) цены, указанной в документации о закупке по данному лоту, то эта позиция не рассматривалась.

По лотам № 7 (перчатки резиновые рабочие) и № 9 (сапоги резиновые рабочие) было предложено по одному предложению.

По итогам проведенной оценки лучшей заявкой по лотам № 9 признана заявка индивидуального предпринимателя Попович В.В. со следующими условиями исполнения контракта:

Номер лота	Наименование товара	Ед. измер.	Количество	Цена за ед. товара	Цена контракта	Примечание
Лот № 9	Сапоги резиновые рабочие	пар.	30,00	185,00	5 550,00	
ИТОГО:						
					5 550,00	-

Цена контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения контракта. Цена контракта может быть изменена только в случаях, порядке и на условиях, предусмотренных законодательством ПМР.

Оплата за поставленный товар осуществляется Покупателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты поставки Покупателем соответствующей партии Товара (дата поставки Товара фиксируется в товаросопроводительной документации) путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца. Днём оплаты считается день зачисления средств на расчетный счет Продавца.

Примечка Товара производится уполномоченным работником Покупателя путем получения товара от Продавца. Обязанность Продавца по передаче партии Товара считается исполненной с момента фактической передачи Товара и подписания уполномоченными представителями Покупателя и Продавца товаросопроводительной документации.

По итогам проведенной оценки лучшей заявкой по лотам № 2, 3, 4 признана заявка ООО «А.Г.Т.» со следующими условиями исполнения контракта:

Номер лота	Наименование товара	Ед. измер.	Количество	Цена за ед. товара	Цена контракта	Примечание
Лот № 2	Жилет сигнальный	шт.	50,00	120,00	6 000,00	
Лот № 3	Костюм брезентовый	шт.	28,00	380,00	10 640,00	
Лот № 4	Фартук резиновый	шт.	105,00	100,00	10 500,00	
ИТОГО:					27 140,00	-

Цена контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения контракта. Цена контракта может быть изменена только в случаях, порядке и на условиях, предусмотренных законодательством ИМР.

Оплата за поставленный товар осуществляется Покупателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты поставки Покупателем соответствующей партии Товара (дата поставки Товара фиксируется в товаросопроводительной документации) путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца. Днём оплаты считается день зачисления средств на расчетный счет Продавца.

Срок поставки: по согласованию сторон – 30 календарных дней.

Примечка Товара производится уполномоченным работником Покупателя путем получения товара от Продавца. Обязанность Продавца по передаче партии Товара считается исполненной с момента фактической передачи Товара и подписания уполномоченными представителями Покупателя и Продавщика товаросопроводительной документации.

По итогам проведенной оценки лучшей заявкой по лоту № 8 признана заявка ООО «Промресурс» со следующими условиями исполнения контракта:

Номер лота	Наименование товара	Ед. измер.	Количество	Цена за ед. товара	Цена контракта	Примечание
Лот № 8	Ботинки летние рабочие	пар.	360,00	275,00	99 000,00	
ИТОГО:					99 000,00	-

Цена контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения контракта. Цена контракта может быть изменена только в случаях, порядке и на условиях, предусмотренных законодательством ИМР.

Оплата за поставленный товар осуществляется Покупателем в течение 10 банковских дней по факту поставки.

Примечка Товара производится уполномоченным работником Покупателя путем получения товара от Продавца. Обязанность Продавца по передаче партии Товара считается исполненной с момента фактической передачи Товара и подписания уполномоченными представителями Покупателя и Продавщика товаросопроводительной документации.

Срок поставки 30 дней.

По итогам проведенной оценки лучшей заявкой по лотам № 1 признана заявка индвидуального предпринимателя Зоица А.В. со следующими условиями исполнения контракта:

Номер лота	Наименование товара	Ед. измер.	Количество	Цена за ед. товара	Цена контракта	Примечание
Лот № 1	Костюм летний рабочий	шт.	350,00	285,00	99 750,00	
ИТОГО:					99 750,00	-

Цена контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения контракта. Цена контракта может быть изменена только в случаях, порядке и на условиях, предусмотренных законодательством ПМР.

Оплата за поставленный товар осуществляется Покупателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты поставки Покупателем соответствующей партии Товара (дата поставки Товара фиксируется в товаросопроводительной документации) путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца. Днём оплаты считается день зачисления средств на расчетный счет Продавца.

Срок поставки в течение 50 рабочих дней, со дня подписания договора обеими сторонами. Приемка Товара производится уполномоченным работником Покупателя путем получения товара от Продавца. Обязанность Продавца по передаче партии Товара считается исполненной с момента фактической передачи Товара и подписания уполномоченными представителями Покупателя и Продавца товаросопроводительной документации.

По итогам проведенной оценки лучшей заявкой по лотам № 7 признана заявка ООО «Планс» со следующими условиями исполнения контракта:

Номер лота	Наименование товара	Ед. измер.	Количество	Цена за ед. товара	Цена контракта	Примечание
Лот № 7	Перчатки резиновые рабочие	пар.	100,00	16,92	1 692,00	
ИТОГО:					1 692,00	-

Цена контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения контракта. Цена контракта может быть изменена только в случаях, порядке и на условиях, предусмотренных законодательством ПМР.

Оплата за поставленный товар осуществляется Покупателем в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты поставки Покупателем соответствующей партии Товара (дата поставки Товара фиксируется в товаросопроводительной документации) путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца. Днём оплаты считается день зачисления средств на расчетный счет Продавца.

Приемка Товара производится уполномоченным работником Покупателя путем получения товара от Продавца. Обязанность Продавца по передаче партии Товара считается исполненной с момента фактической передачи Товара и подписания уполномоченными представителями Покупателя и Продавца товаросопроводительной документации.

Комиссией предложено всем участникам направить окончательное предложение по адресу: город Тирасполь, улица Украинская, 1, в срок до 10:00 часов 27 мая 2021 года.

Выписка верна:

Секретарь комиссии: Балан Иван Игоревич – экономист

